
Číslo kupní smlouvy prodávajícího:
Číslo kupní smlouvy kupujícího: 36/2024/99

Kupní smlouva
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

Prodávající: HOLOMÝ s.r.o.
Sídlo: Hemy 829, Krásno na Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 034 02 495
DIČ: CZ03402495
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě sp.zn. C 60025
Zastoupen: Ing. Zdeňkem Holomým, jednatelem

Kupující: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 709 32 581
DIČ: CZ70932581
Zastoupen:
K podpisu smlouvy je oprávněn

Předmět koupě (dále také zboží): Dodání továrně nových výstražných světel (magnetická rampa -VNT
024LU/MG-AA-4M-584/E) na 4 osobní vozidla oblast Střed, specifikace
je v příloze č. 1 této smlouvy.

Termín plnění: Nejpozději do 29. 2. 2024.
Dřívější plnění je možné.

Způsob předání: na základě předávacího protokolu podepsaného zástupci smluvních stran.

Místo plnění: sídlo kupujícího – Ořechovská 541/35, 619 00 Brno

Kupní cena: kupní cena celkem Kč bez DPH
dopravné Kč bez DPH
celkem 53 250,- Kč bez DPH
21% DPH 11 182,50 Kč
S DPH 64 432,50 Kč

Kalkulace ceny je příloze č. 1 této smlouvy.

Způsob úhrady: Záloha není sjednána. Na základě faktury se splatností 30 dnů od doručení
kupujícímu. Cena bude uhrazena na účet uvedený ve faktuře. Celková
částka dokladu zůstane bez zaokrouhlení.

Adresa pro zaslání faktury: elektronicky na adresu

Záruka za jakost: Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců.

Podmínky záruky: V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží je kupující povinen neprodleně
o tomto zjištění písemně informovat prodávajícího. Prodávající je povinen
bez zbytečných odkladů zahájit šetření a reklamační řízení. Vada bude
odstraněna do 30 dnů od doručení uplatnění vady, nebude-li dohodnuto
jinak.

Kontaktní osoba kupujícího:

Kontaktní osoba prodávajícího:

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně.

V případě, že prodávající bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH denně.



Číslo kupní smlouvy prodávajícího:
Číslo kupní smlouvy kupujícího: 36/2024/99

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy případně faktury se
splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva je účinná dnem uveřejnění
v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Zveřejnění smlouvy zajišťuje kupující. Prodávající označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá
nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění: - . Prodávající si ověří uveřejnění v registru smluv
před zahájením plnění dle této smlouvy.

Tato smlouva se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – specifikace předmětu koupě

V Brně, dne 19.1.2024 V Krásnu nad Bečvou, dne 18.1.2024

Ing. Zdeněk Holomý

jednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

HOLOMÝ s.r.o.


